
  Детский социально-спортивный проект ФУТБОЛЬНЫЙ ЕКАТЕРИНБУРГ
  Протокол матча   Дивизион U11 - 2015

  Дата и время проведения   08 февраля 2026 13:00   Место проведения   Поле в Солнечном (Счастливая 10)

  Урал Солнечный   Академ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Галямов Имя
Дымов Арсений
Крутиков Сергей
Песковых Имя
Смердов Михаил
Файрузов Арсений
Федосеев Михаил
Черемных Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антонов Илья
Багаудинов Дамир
Бондаренко Вячеслав
Бормотов Имя
Власов Петр
Горлов Георгий
Горлов Лев
Горлов Ярослав
Дорошко Степан
Зюнькин Дмитрий
Лапшин Влад
Макаров Богдан
Патурай Павел
Саушкин Семен
Сергачев Богдан
Сыщенко Данил
Татаринов Иван
Тихонов Дмитрий
Трунин Алексей
Ульянов Артем
Шевчук Назар

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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